



# INSTYTUT GENETYKI ROŚLIN POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Strzeszyńska 34, 60-479 Poznań

Tel. centrala: 61 6550200, sekretariat: 61 6550255 E-mail: office@igr.poznan.pl www.igr.poznan.pl  
NIP: 7811621455 REGON: 000326204

numer sprawy: IGR/ZP/066/10/2019

Poznań, 23 października 2019 r.

## Uczestnicy postępowania

Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego w przedmiocie **dostawa systemu do dokumentacji żeli i blotów oraz wirówki z chłodzeniem**

System do dok. żeli:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie systemu posiadającego moduł do elektroluminescencyjnego systemu wzbudzenia oparty na oświetleniu LED-owym, wyposażony w źródło światła oparte na LED-ach: niebieskie o pikie w zakresie 470 nm +/- 10nm, LED zielone o pikie w zakresie 525nm +/- 10nm, czerwone o pikie w zakresie 623 nm +/- 10nm?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie systemu o ww. parametrach.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie systemu z 7-mio pozycyjnym zmieniaczem filtrów?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie systemu z 7-mio pozycyjnym zmieniaczem filtrów.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie systemu z transiluminatorem o wymiarach 20x20cm?

### Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie systemu z transiluminatorem o wymiarach 20x20cm.

*Krzysztof Geln*

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu umożliwiającego uzyskanie pikseli o wymiarach 4,54x4,54  $\mu\text{m}$ ?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie sprzętu umożliwiającego uzyskanie pikseli o wymiarach 4,54x4,54  $\mu\text{m}$ .

Wirówka:

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie wirówki o głośności 60dB?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki o głośności 60dB.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie wirówki z pamięcią 100 programów?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z pamięcią 100 programów.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Samodzielny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych  
*MP*  
Małgorzata Abramczyk

*Małgorzata Abramczyk*